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 در تاريخ 
مرجع ثبت 
سرمايه از 

ش لاول، ت
 هم با درج

 تاريخ در 

عيين شده 

20/09/95 ريخ:
/ آتيه546 شماره:

 ندارد يوست:

ن خالد اسلامبولي، خ

شود،سوب مي
نزد م 27974ة 

آوري س، جمع
يسك مورد قبو

سها(اق بهادار 
ضعيت صندوق

ر دوره زماني تع

 تا
 ش
 پي

تهران، خيابان س :

دازة بزرگ محس
 و تحت شمارة
ل اين صندوق
ه به پذيرش ري
 صندوق در اورا
مايد. آخرين وض

21,805 
90%  
7 
10%  

ست. صندوق د

151371581 آدرس

  تيه ملت

باز در اند هماي
 و اوراق بهادار
ف از تشكيل
د است. با توجه
 به اين هدف،

نمگذاري مييه

  ست:

  حقيقي خاص
  كل

  حقوقي خاص
  كل

به شرح زير اس 

  شاخص بازار
1,581%-  
0,974%  
0,264%  

11 كدپستي:  88

  پندار

گذاري آت مايه

صندوقي با سرم
سازمان بورس
يده است. هد
ديريت اين سبد
ردد. براي نيل

سرماي )...و كي،

اس زير شرح به 1

اشخ تعداد,1
ك از درصد,1

اشخ تعداد
ك از درصد3

  زار

22/08/1395

  صندوقبازده
0,286%  
1,691%  
3,367%  

8716981 نمابر: 

ريت سامان پ

صندوق سرم

1    

ملت كه ص هتي
نزد  10859رة

ن به ثبت رسي
و مد هاي مالي

گذاران گر رمايه
هاي بانك سپرده

22/08/1395 ه

 037,259
032,429

  10,000
347,864  ي

آن با بازده با

تاريخ ن شده در

ب 
6   ي گذشته

  ذشته
7  اه گذشته

: 88101189     

خدمات مدير

رد مديران ص

1395 آبان 2

گذاري آتسرمايه
تحت شمار 13

رتجاري تهران
هبدي از دارايي

مكن نصيب سر
ركت، گواهي س

  :باشد  مي

 صندوق يت

به منتهي مالي 

صدور نرخ آخرين
 ابطال نرخ آخرين
ممتاز هاي گواهي
عادي هاي گواهي

ق و مقايسه آ

ي زماني تعيين
. است

زمان
هفته

ماه گذ
سه ما

www.atmتلفن

و خ سابرسي

زارش عملكر

22 به منتهي 

راماً صندوق س
390م مرداد ماه 

 موسسات غير
ن و تشكيل سب
رين بازدهي مم
ت، اوراق مشار

به شرح ذيل 1

وضعي آخرين

دوره براي وق

ازده صندوق

هاي وق در دوره
بل قبول داشته

mellatfund.co

حس موسسه

گز : موضوع

مالي دوره

م، احترلابا س
بيست و سوم

ها و شركت
گذاران سرمايه

شود بيشتر مي
ريسك متفاوت

22/08/1395
  

آ - 1

صند وضعيت

  

با - 2

بازدهي صندو
 عملكردي قاب

om  
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20/09/95 ريخ:
/ آتيه546 شماره:

 ندارد يوست:

ن خالد اسلامبولي، خ

زش روز

رائي هاي 
  زش روز

%
%
%
%
%
%
%

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

 تا
 ش
 پي

تهران، خيابان س :

هاي صندوق به ارز
58,99%
1,72%
9,81%
29,48%
100%

درصد از كل دا
صندوق به ارز

6,29%  
5,01%  
2,65%  
2,07%  
2,01%  
1,93%  
1,53%  
1,4%  
1,21%  
1,05%  
0,98%  
0,83%  
0,74%  
0,65%  
0,38%  
0,38%  
0,38%  
29,48%  

151371581 آدرس

رصد از كل دارايي ه
9 
2 
1 
8 
 

  : ر است

  ش روز كل
23,363,487,
18,594,433,
9,844,237,6
7,667,778,2
7,469,558,1
7,169,161,7
5,662,317,6
5,213,475,5
4,509,613,6
3,887,027,2
3,627,287,1
3,068,101,0
2,750,602,0
2,405,985,0
1,425,182,4
1,397,272,5
1,395,461,4

109,452,092

11 كدپستي:  88

در
219,017,04
6,382,528
36,419,847
109,452,09
371,271,51

ت به شرح زير

ارزش
185 
290 
602 
225 
112 
717 
622 
573 
615 

 272 و شكر
150 
000 
032 
010 
400 
578 
409 
,153 

8716981 نمابر: 

  ست

مبلغ
48,591
8,482
7,985
92,158
17,216
س نوع صنعت

  صنعت

  ت
  ي

  اري

  الي
  آب گرم

ي
شاميدني به جز قند

  ي صنعتي
  مستغلات
  غيرفلزي
  سته به آن

  ت

 
 

: 88101189     

 ي صندوق

 به شرح زير اس

 

 ها
 مشاركت
س ناشر

 جمع
دوق بر اساس

ص
  ت اساسي

رو و ساخت قطعات
خراج كانه هاي فلزي

  ان، آهك و گچ
ها و موسسات اعتبا

  ايه گذاريها
ر واسطه گريهاي ما
ضه برق، گاز، بخاروآ
ات فني و مهندسي
صولات غذايي و آش
كتهاي چند رشته اي
 سازي، املاك و م

كاني محصولات ر
هاي وابس ه و فعاليت

ين آلات و تجهيزات
  صولات شيميايي
  تيك و پلاستيك
جمع

.گردد ديم مي

www.atmتلفن

هاي ب دارايي

هاي صندوق ي

 شرح

نقد و بانك
ساير دارايي
ارزش اوراق

سهم بر اساس

ب سهام صند

  رديف

فلزات  1
خودر  2
استخ  3
سيما  4
بانكه  5
سرما  6
ساير  7
عرض  8
خدما  9
محص  10
شرك  11
انبوه  12
ساير  13
رايانه  14
ماشي  15
محص  16
لاست  17

برداري تقد  بهره

mellatfund.co

تركيب - 3

تركيب دارايي

تركيب -4

مراتب جهت

om  


